I proprie i. q. appropriare, advenire, prope accedere - (heran)nahen, -kommen, sich nähern: A local.: 1 subi. anim.: a gener.: BEDA hist. eccl. 3,11 p. 150,19 ad-vit atrio. VITA Hugberti 15 (MGMer. VI p. 492,11) cum ad-rent locum. ARBEO Corb. 22 p. 213,8 cum . . . urbis ad-asset portam. HUGEB. Willib. 4 p. 100,26 ad-verunt ad illo leone. VITA Magni Fauc. 28 cum . . . prope oppido . . . praesul -ret. IOH. VEN. chron. p. 166,4 urbem. CHRON. Noval. 2,13 illo in loco. OTTO MOR. hist. p. 32,11 Veronam. saepe. v. et p. 818,15. in imag. de Deo: RUOTG. Brun. 44 p. 47,15 ut mens morientis . . . iudici suo -anti assurgat. b c. colore quodam: a c. sensu adoriendi: VITA Pard. 15 (MGMer. VII p. 33,23) cum iam ad portam monasterii eminus ad-carent hostes. ibid. p. 34,1 ianuas . . . -cant. WIDUK. gest. 2,11 p. 76,12 quia super se cum valida manu -asset. OTTO FRISING. gest. 1,18 cum milicia sua castro -ant. al. v. et p. 818,23. β c. sensu intrandi: CONST. II 418,5 (a. 1223) de Lombardia non recedet comes, ut regno -are debeat, nisi cum egs. 2 subi. res: a math.: HERIG. reg. 2,20 lineis divisor dividendo -at. b mus.: ANON. mus. (La Fage) p. 358 discantus . . . suo cantu -are nullo modo debet. IOH. GARL. mus. mens. I p. 106<sup>a</sup> iste sex species . . . multum -ant ipsi equalitatibus (opp. distant). c natur.: ALBERT. M. meteor. 2,1,5 p. 523<sup>a</sup>,24 sol -at (p. 347<sup>a</sup>,3 πληστόν . . . δύο) vapor. animal. 1,342 tertio sunt musculi, qui elongant, et quarto, qui -are faciunt, („appropinquant cod. m.”). 16,92 distillatio . . . humoris fit a pueris . . . per confricationem genitalium, quando -ant sibi per coitum, antequam spermazent. v. et l. 14. d usu communi: BEDA hist. eccl. 3,19 p. 165,33 ignis mihi ad-at. AETHICUS ISTER 59 ut . . . nullus hominum accessus audeat at-are. al. B temp. (subi. fere res; anim.: l. 59): 1 gener.: ARBEO Corb. 4 p. 191,11 vespero ad-ante. TRAD. Ratisb. 7 finis mundi . . . ad-are dinoscitur. FORM. Augiens. A 23 ad-are cernimus . . . diem Domini (THIETM. chron. 8,6 iudicii). OTTO FRISING. gest. 2,24 -bat paschale festum. al. 2 spectat ad obitum: Ps. HIPPOCR. progn. B praef. cum Ypocras morti -ret. FORM. Marculfi 1,7 finem ad-antem ab hac luce migravit (EINH. Karol. 32 p. 36,3. al.). ARBEO Corb. 33 cumque exitus viri Dei ad-asset. THIETM. chron. 4,36 -ante iam carnis eius dissolucione. al.

II translate: A similem esse - ähnlich sein: BRUNO QUERF. fratr. 2 p. 720,1 abbas . . . similis Benedicto, quantum . . . lutum ad-at auro. v. et p. 820,44. B adaequare - gleichkommen: FRID. II. IMP. art. ven. 5 p. 179,19 peregrinus -at girofallo in velocitate.